Dicitur sui. Ar. de re. con. § 4. glo. b. n. 7. vel
 tutius est, et amplius per practicos per l. de bonis
 practicis, et l. de contumacia
 Ad ius si ad dicta admodum sui sententia
 appellatur per ius emptoris tunc extrahitur
 configurari non videtur; sed per dicitur ad tempus
 sententia cui sententia sit per appellacionem
 suspensa et confertur post in dicitur statu ac
 si sententia non esset lata id est quod videtur solus
 configurari; sed per dicitur et videtur con-
 putando a tempore sententia appellacionis vel si
 appellans renunciat sui appellacioni tunc
 videtur a tempore dicitur renunciationis
 configurari et differtur.

Baillet in q. de iudicis importat ad hoc
 mol. §. 13 glo. 2. p.

Quoniam de iure cuius id quod offerri debet non
 est liquidum aut omne aut plene, debet offerri
 quod liquidum est et pro eo quod non est liquidum
 videtur verbo offerri sed solutiorem cuius liquidum
 est et de eo offerri fiduciosus Ar. de §. 1.
 glo. 19 n. 2.

Quod importat hoc abulum significat mol
 §. 13 glo. 10 p. si plures simul dixerint et est
 tractatus etiam totus vel extrahitur dicitur
 cuius obus agitur debet et dicitur ad obus
 facienda et dicitur fieri ad con. b. de
 et appendi: ut de re. §. 6. n. 1. in primis.

De re. l. in iij. cap. ij. et cap. iij. et per
 nulli de pluribus sententia dicitur et
 et dicitur si tunc possident omni parte
 et per l. de re. de re. de la retraite sans
 pour l'instance et dicitur de re. quod l. videtur
 dicitur dans l'ay cod. et dicitur in grand
 conseil de Malines l'ay 1605. pour la terre
 de Paris. raro ad con. Paris. art. 140. dicitur
 et l'instance art. 22. p. l. pag. preced. n. 5.
 L'instance au traité de de quod l. l. n. 5. cap. 1.

Ad per l. arguit ad con. b. de art. 293.

Ad per l. dicitur prius de l'offe de l'instance pour l'instance
 l'offe de la poursuite et de per l. pro l'instance ob-
 tenuer l'instance et dicitur si arguit quod l.

Et de l'avis prind de l'effect de la poursuite
 le parant n'est redoublé d'instanter nouvel
 poursuites de recours si avant qu'il veud
 en dedans l'ay, & ceux du baillage tiennent
 l'affirmation et se conformeront d'icelles opi-
 nions ils ont mis au procès de recours pour
 le fait d'Espaign qui a esté redoublé a grand
 d'où le procès estant venu au grand conseil
 la sentence d'icelles de grand at esté conformé
 au procureur de g. de bods l'acquitteur et prouvé
 du parant. fondez les et arrest et la sentence
 du conseil se flandres sur ce tenu effort
 et approuvé d'icelui, ceux du baillage ont
 tenu que le double de l'effect de l'adit pour-
 suite importé seulement d'about d'adit
 d'instancer se fondez sur ces termes de l'adit
 poursuites les praticiens ont prouvé devant
 commissaires dudit grand conseil sur l'intelligence
 de l'adit et ainsi tenuent pour la sentence
 dudit baillage n'estant mouvé ni faisoient
 alleguer d'exemple auquel autre fois d'ist
 ainsi vuide, le parant avoit d'adit les
 temps conligés les d'adit de l'acquit ala
 qu'on demance laquelle conligé n'ay
 aut esté trouvé baillable avoit retou-
 mencez nouvelle recours qui fut debattue
 par l'acquit des bid. et de l'ay. §. 5. glo. 7.
 n. 3.

Et cour et 7. months. ay illé vltimus d'icelle inclu-
 datur in hanc parte in part: q. d. tit. de stat:
 70a: l. 26. in parte tit. de jud: col. d. circa fin:
 l. d. i. l. l.
 Et d'adit dictio ultra includit sua detema-
 de quo fabia de sumpt q. 6. p. 1. n. 31.

Ad §. 5

Troisi maisons de pentages demandés auid
 titre de proximité tout a aduigé au rattachant
 et tel état qu'ils sont a l'adit de la finie
 et illé. susdites les faits et prouffits d'adit
 durant le litige et cas qu'il ayt nupte et
 les d'adit de marces et se pour le surplus

sy l'arresteur long temps avant l'expiration
du bail durant l'ay de rattrainte baille ou
nouuells oust ou pour plus d'années que
de rattrainte ou pour vil pris ou ou pour
profund amour est d'ay fraudes l'aproué
at est d'ay de l'ay nos subuirs a l'entretenu-
ment d'icel baille ay la gouuernance a la
poursuite d'ay de l'ay bourgeois conté gardé
ou l'olquel arresteur.

Quid si emptor durante tempore et contractus
fodet in re emptor aliquos imperiales boyes
la rattrainte du mayn art 388. glo. 1. 1. 1.
dicitur quod p'ndente anno et contractus emptor
noy est incommutabilis dominus nec debet
aliquos facere nisi suo tempore boyes p'ntem:
cont. d'ay de l'ay art 152.

Quid si quis vendiderit villam et ea deusta
ab emptore intra annis redificetur ay
poterit parare et rattrainte nos solutes de p'ntem
redificetur et mol. d. 13. glo. 9. n. 7. p.

Et licet dicitur emptori uti aliquos rattrainte
ut rattrainte aditum p'ntem ad rattrainte
tr. in factat: n. 60. et l'ay: n. 1. glo 7. n. 74.
et l'ay: n. glo. 14. n. 35.

sy la rattrainte demandé apres l'adit faitus et durant
l'ay l'ay p'ntem si l'ay profund p'ntem et d'ay p'ntem
ay la rattrainte tr. in factat n. 30.

sufficit d'ay rattrainte id quod est liquidus
et offert aliquodum p'ntem l'ay statilibet ff. d'ay
statilibet. et buff. ad cont. d'ay: tom. 1. art. 1. glo 9
n. 13

¶ l'ay. Quid si contra demoliantur edificia
ante factum ay nos subuirs rattrainte
ay nos nisi demolita fuerint rattrainte tr. in
factat: d'ay de l'ay: prox: n. 73. et quomodo factus
illigatur id tr. d. loco n. 77. p.

¶ Ad d. 6.
Pour obtenir tollis rattrainte auctat l'ay d'ay pro-
ximite n' est rattrainte qui la poursuite se face
par l'ay plus exoguis par d'ay d'ay d'ay
ans sufficit qui l'ay rattrainte l'ay par d'ay d'ay

Du l'ay et costé dont l'heritage proced
 n'est moult plus y a plusieurs faiseurs
 l'adit récusé de divers degrés le plus
 prochain fait a présent combien qu'ad-
 ventat un dunt est fait au plus lointain
 parent, et si y a plusieurs de parent
 degrés le plus diligent, ayant fait faire
 la saisie son massé ou fémelle fait a
 présent de l'adit proximité